
DODATEK Č. l
ke Smlouvě o dílo ,,Tisk a distribuce informačního měsíČníku"

Č. S-5777/KHT/2015

( dále jen ,,Dodatek" )
uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l ľ, 150 21 Praha 5
zastoupený: RNDr. Martinem Macháčkem, CSc., radnírn pro oblast investic,

majetku a veřejných zakázek
IČ 708 91 095
dále jen ,,objednatel"

a

Profi-tisk group s.r.o.
se sídlem:
zastoupený:
IČ,
DIČ,
dále jen ,,zho/ovi/el"

Kyselovská 559/125, 783 01 Olomouc
Tomášem Vebrem, jednatelem
26868954
CZ26868954

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
tento Dodatek. ke Smlouvě o dílo ,,Tisk a distribuce informačního měsíčníku"

vedené v evidenci Objednatele pod č. S-5777/KHT/2015
(dále jen ,,Smlouva"):

Článek ]
Předmět dodatku

Smyslem tohoto Dodatku je rozšířit předmět plnění ze Smlouvy o vydání jednoho dalšího čísla
informačního měsíčníku Středočeského kraje za měsíc září 2017.

l. Smluvní strany se proto dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy:
a) Znění ČI. lV odst. l. se ruší, a nahrazuje se nově tímto zněním:

,,Zhoiovitel iytvoří pro objednatele v průběhu irvání této Smloíny celkem 23 čLsel
informačního měsíčního Síředočeského kraje v nákladu dle odst. 2. loho/o článku.
Měsíčník bude vycházet pravidelně každý měsíc s výjimkou měsíce července."

b) Do ČI. TV se vkládá nový odstavec číslovaný jako 7., s tímto měním:
,,Smluvní strany se dohodly že poslední, lj. 23 čLs'lo měsíčníku, může být objednatelem
upraveno dle jeho požadavků. Objednatel tak může určil, že poslední číslo nebude
splňovat podmínky dle této Smlouíy a jejích příloh. Změny určené objednatelem



nemohou způsobit naVýšení ceny díla. Specifikaci posledního, ti. 23. čísla, uvede
objednatel v písemné Yýzvě dle ČI. n: případně ji sdělí zhotoviteli jinou, písemnou,
formou."

C) Znění ČI. V odst. l. se ruší, a nahrazuje se nově tímto zněním:
»Neijyšší cena díla činí celkem /3 895 967,50 KČ (slovy Třináct milionů osm sel
devadesát pět /isíc devět set šedesát sedm korun padesát haléřů) včetně DPE( t/ /2 083
450, 00 KČ (slovy Dvanáct milionů osmdesát tři tisíc čigři sta padesát korun) bez DPH +
dph15 % ve Yýši l 8/2 517,50 kč. "

d) Znění ČI. X odst. l. se ruší, a nahrazuje se nově tímto měním:
,,Tato Smlouva se uzavírá na 25 měsíců ode dne její účinnosti. Tato Smlouva nabývá
platnosti podpisem a účinnosti dnemjejího podpisu kteroukoli ze smluvních stran."

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

ČI. TI.

Závěrečná ustanovení

l. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

2. Tento Dodatek se pořizuje ve třech (3) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dva stejnopisy a
zhotovitel jeden.

3. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že
byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

V tbňnuc,' dne
(D

k
m,

. VTomas V 596

.a
jednate

DIČ: CZ26868954Profi-tisk group s.r.o. www,p,ditisk.a

V d"" 19 -Ô9- 2017

RNDr. Martin Macháček, CSc.

radní pro oblast investic, majetku
a veřejných zakázek


